MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° lc 5 , DE 4-1 DE MARCO DE 2018.

Dispensa, a partir de 2 de abril de 2018, a
Promotora de Justiça Adjunta THAISA
MAYRA DE PAULA BOTELHO da
designação constante da Portaria n° 175, de 15
de fevereiro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Dispensar, a partir de 2 de abril de 2018, a Promotora de Justiça Adjunta
THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO da designação para oficiar, em substituição,
na 3a Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de São Sebastião, constante da
Portaria n° 175, de 15 de fevereiro de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSE FIR M6 142ZOUB

GAPortrtAPORTARIAS 2018 \Dispensa THAISA MAYRA Substituição São Sebastião.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.252, 26 DE MARçO DE 2018.